
Pražská 162,  Čáslav   tel:: +420 327 304 890,   fax: +420 327 313 688 

www.zenit-caslav.cz                                                                                         
info@zenit-caslav.cz 

Technický list 

 

Název výrobku:   REAL PROFI  PLOCHY 

     

 
 

Popis výrobku:   

 

 

 

Oblast použití:  

 

Způsob použití:  

 

 

Dávkování:      

 

 

 

 

 

 

 

Složení:  

 

 

 

 

 

Skladování:  

 

 

Fyzikálně – 

chemické 

vlastnosti: 

 

 

ml prostředku podle znečištění 

Stupeň znečištění slabý střední silný 

Ředění do spreje na 500 ml  3 5 8 

Ředění do vědra na 10 l 5 10 15 

pH pracovního roztoku 6,5 – 7,5 

Vzhled kapalina 

pH(1%roztok, 20°C) 5,0 – 6,0 

Hustota(g/cm
3
, 20°C) ~1,01 

Viskozita(mPa s,25°C) > 100 

Multifunkční čisticí prostředek na veškeré omyvatelné plochy a podlahy vhodný pro denní úklid. 

Lze použít na všechny druhy nesavých podlahových krytin, dveře, rámy, parapety, nábytek, 

plastové a nerezové plochy, sporáky, lednice, dlaždice apod. Odstraňuje všechny druhy nečistot 

včetně mastnoty, nezanechává šmouhy. Provoní prostory dlouhotrvající příjemnou vůni.  

Generální 

Na přípravu mycího roztoku nařeďte prostředek dle tabulky dávkování. Používejte pouze pro ruční 

mytí, prostředek pění, není vhodný pro strojové čištění. 

aniontové povrchové aktivní látky 5 % nebo více, avšak méně než 15 %; neiontové povrchově 

aktivní látky méně než 5 %; fosfonáty méně než 5 %; parfém; konzervační činidla, 

Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone; pomocné látky; voda. Nebezpečné složky: 

kyselina benzensulfonová, C 10-13-alkylderiváty, sodné soli; C 12-14-alkylalkoholy, ethoxylované 

sulfáty, sodné soli; 2-propylheptanol, ethoxylovaný 

Od +5°C do 25°C, vyvarovat se přímému  slunečnímu záření a mrazu 

http://www.zenit-caslav.cz/


Pražská 162,  Čáslav   tel:: +420 327 304 890,   fax: +420 327 313 688 

www.zenit-caslav.cz                                                                                         
info@zenit-caslav.cz 

Expirace: 

 

 

Klasifikace: 

 

 

 

 

 

Logistika:  

24 měsíců od data výroby 

Informace ohledně bezpečného nakládání s výrobkem jsou uvedeny na etiketě a v bezpečnostním 

listu.  

Po naředění dle doporučeného dávkování není již přípravek klasifikován jako nebezpečný  dle 

nařízení CLP. 

 

5l HDPE bílý kanystr - 99ks/paletu 

1l HDPE bílá láhev -12ks/karton, 600ks/paletu 

http://www.zenit-caslav.cz/

